
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Vittorio Bachelet” 
Cod. Ministeriale MIIS003003 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC: MIIS003003@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.D. n.499 del 21 aprile 2020 – “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 

reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n.34 del 28 aprile 

2020; 

VISTO  il D.D. n.23 del 05 gennaio 2022 – “Disposizioni modificative al Decreto Dipartimentale 

n.499 del 21 aprile 2020” pubblicato nella Gazzetta ufficiale – 4° serie speciale 

“Concorsi  ed esami” – n. 5 del 18 gennaio 2022, ai sensi dell’art. 59, comma 11, del 

Decreto Legge n.73 del 25 maggio 2021, convertito con modificazioni dalla legge n.106 

del 23 luglio 2021; 

VISTA  la nota MI n.7707 del 23 febbraio 2022 ”Calendario prove scritte – Concorso ordinario, 

per titoli e d esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni 

e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado”; 

VISTA  la nota MI n.8945 del 03 marzo 2022 “Concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato 

al reclutamento del personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado di cui al D.D. 499 del 21 aprile 2020, come modificato ed integrato dal D.D. n. 23 

del 05 gennaio 2022. Indicazioni relative allo svolgimento della prova scritta 

computerizzata. 

CONSIDERATA  la nota dell’Ufficio scolastico regionale per la Lombardia prot. n. 5373 del 10 marzo 

2022 – “Concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del 

personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al D.D. 

499 del 21 aprile 2020, come modificato ed integrato dal D.D. n. 23 del 05 gennaio 

2022. Indicazioni relative allo svolgimento della prova scritta computerizzata. “ - che 

prevede la costituzione dei comitati di vigilanza, uno o più responsabili tecnici d’aula 

e il personale addetto a compiti di sorveglianza e assistenza interna; 

DECRETA 

Articolo 1) Per lo svolgimento della prova scritta relativa al concorso ordinario  indetto con D.D. 499 

del 21 aprile 2020 che si svolgerà presso Istituto di Istruzione Superiore– “V. Bachelet” 

Abbiategrasso MILANO, nella giornata del  19 maggio 2022, nelle aule lab. informatica, è  nominato 

responsabile d’aula il sig. Andrea Bolla  in sostituzione del Sig. Domenico Laera. 

Abbiategrasso, 19 maggio 2022 
Il dirigente scolastico 
Giovanni Ferrario 

Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93 
 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
Protocollo 0002826/2022 del 19/05/2022


